








ПРОЕКТ
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                          сесія                   скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                     №                      

    

Про погодження інвестиційної

програми комунального підприємства

Кам’янської міської ради 

«Тепломережі» на 2018 рік
Відповідно до Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 14.12.2012 №630, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Погодити інвестиційну програму комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» на 2018 рік, що додається.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
